"100 AÑOS DEL NATALICIO DEL MÚSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL" 
"70° ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACIÓN DE NEUQUÉN" 

PROVINCIA DEL N E UQpi N 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1°: AUTORÍCESE la suma de hasta $2.450.000 (PESOS DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL) para cubrir los gastos que genere la Sala Lidaura 
Chapitel durante el primer trimestre del corriente año, de acuerdo al Anexo I que como un 
todo integra el presente, el que podría ser modificado entre rubros según nota fundamentada 
del Secretario del área, según á visto y los considerandos precedentes. 

ARTICULO 20: OTÓRGUESE a la. trabajadora municipal Sra. Vilma Alsina, legajo 2553, un 
anticipo con cargo a rendir de $450.000 (PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL) 
para gastos de traslado de herramientas. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto IMPÚTESE a la partida 
presupuestaria Fiestas, Promoción y Eventos. 

ARTICULO 40: Regístrese, comuníquese y cumplido, archívese. 

ta n 1 

Secretario de Cultura